

# Cheese Manicotti

## 2.75 oz

<b>Code:</b>	<b>773</b>
<b>Case Pack:</b>	<b>60/2.75 oz</b>
<b>Net Weight:</b>	<b>10.31 lbs</b>
<b>Storage:</b>	<b>Frozen</b>
<b>Pallet Config</b>	<b>12 T x 15 H 180 cs per pallet</b>



## Nutrition Facts

Serving Size: 2.75 oz (78g)

Serving Per Container: 60

### Amount Per Serving

**Calories** 140                      Calories from Fat 30

**% Daily Value\***

**Total Fat** 3.5g                      6%

Saturated Fat 2g                      10%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 15mg                      5%

**Sodium** 260mg                      11%

**Total Carbohydrate** 21g                      7%

Dietary Fiber 1g                      4%

Sugars 1g

**Protein** 6g

Vitamin A 0%                      Vitamin C 0%

Calcium 8%                      Iron 4%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

### **Preparation Instructions:**

Pre-heat oven to 350°F. Line bottom of an oven-safe dish with sauce. Place frozen manicotti in baking pan on top of sauce. Cover top of manicotti thoroughly with a sauce. Sprinkle with a preference of cheese. Cover with aluminum foil. Bake for 40-45 minutes or until internal temperature is 160F. **Convection oven:** 350°F for 30-35 minutes or until internal temperature is 160F.

### **Ingredients:**

Water, Enriched extra fancy durum flour (niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Ricotta Cheese (whey, milk, cream, vinegar, salt and xanthan gum, locust bean gum and guar gum), Bread Crumbs (bleached wheat flour, yeast, sugar, salt), Salt, Modified Food Starch, Romano Cheese (pasteurized cow's milk, cheese cultures, salt, enzymes), Black Pepper, Parsley. Contains: Wheat, Milk

**Allergens:** Wheat, Milk

**Child Nutrition:** *Not Available*